
UCHWAŁA NR LXII/370/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów. 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LX/363/22 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów w ten sposób, że § 5 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2023 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2023 roku. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100E5A28-CC33-4A65-B232-9BCBD4B56A41. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-27T12:16:34+0100




